
Tests centralisés et Diamants Aréna: Centre Bruno Verret

Samedi 11 mai 2019 3030 route Lagueux, Levis, G6J 1K5

cpast-etienne.ca Arrivez 1 hre avant votre test
informations@cpast-etienne.ca
facebook.com/cpastetienne

Heure Nom Prénom Pat Canada# Club d'appartenance Club# Niveau Danse Partenaire
8h

1 Boulianne Emy 3002750079 St-Augustin 1000747 Senior Argent Paso Doble Jonathan Pelletier
2 Cheniour Yasmine 3002440182 De la Capitale 1000547 Senior Argent Paso Doble Jonathan
3 Lagacé Camille 3002675839 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 Senior Argent Paso Doble Jonathan Pelletier
4 Cloutier Emily 3002701142 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Paso Doble Francois Xavier
5 Aité Alicia 3002752255 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Paso Doble Jonathan Pelletier

8h20
6 Brochu Jolianne 3002510039 Abenakis 1001170 Senior Argent Paso Doble Francois Xavier
7 Madore Meghan 3003049922 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Paso Doble Jonathan Pelletier
8 Tremblay Félix 3002359655 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Paso Doble Mélanie
9 Légaré Marie-Soleil 3002540158 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Paso Doble Jonathan Pelletier

10 Dugas Vanessa 3002809891 De la Capitale 1000547 Senior Argent Paso Doble Francois Xavier
8h40

11 Roy Marie-Laurence 3002301873 Abenakis 1001170 Senior Argent Starlight Francois Xavier
12 Robert Ariane 3002592941 Ancienne-Lorette 1000747 Senior Argent Starlight Jonathan Pelletier
13 Boulianne Emy 3002750079 St-Augustin 1000747 Senior Argent Starlight Jonathan Pelletier
14 Vezina Sammy-Jo 2000091416 St Marc 1000955 Senior Argent Starlight Francois Xavier
15 Madore Meghan 3003049922 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Starlight Jonathan Pelletier
16 Tremblay Félix 3002359655 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Starlight Mélanie
17 Dugas Vanessa 3002809891 De la Capitale 1000547 Senior Argent Starlight Francois Xavier

9h05
18 Lagacé Camille 3002675839 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 Senior Argent Blues Jonathan Pelletier
19 Trottier Ashley 3002765452 St-Etienne 1001150 Senior Argent Blues Francois Xavier
20 Mercier Alixa 3002894291 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 Senior Argent Blues Francois Xavier
21 St-Jean Ariane 3002509046 Ancienne-Lorette 1000747 Senior Argent Blues Jonathan Pelletier
22 Trottier Abby 3002765919 St-Etienne 1001150 Senior Argent Blues Francois Xavier
23 Baribeau Emie 3002619111 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Blues Jonathan Pelletier

9h30
24 Catellier Sarah Jane 3002540169 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Blues Jonathan Pelletier
25 Roy Marie-Laurence 3002301873 Abenakis 1001170 Senior Argent Blues Francois Xavier
26 Légaré Marie-Soleil 3002540158 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Blues Jonathan Pelletier
27 Levesque Charlotte 3002460113 De la Capitale 1000547 Senior Argent Blues Francois Xavier
28 Grenier Mélissa 3002619288 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Blues Jonathan Pelletier

9h50
29 Fréchette Érika 3002922446 De la Capitale 1000547 Senior Argent Kilian Francois Xavier
30 St-Jean Ariane 3002509046 Ancienne-Lorette 1000747 Senior Argent Killian Jonathan Pelletier
31 Trottier Abby 3002765919 St-Etienne 1001150 Senior Argent Killian Francois Xavier
32 Cheniour Yasmine 3002440182 De la Capitale 1000547 Senior Argent Killian Jonathan Pelletier
33 Labrecque Aurélie 3002617127 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Kilian Francois Xavier
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10h10
34 Trottier Ashley 3002765452 St-Etienne 1001150 Senior Argent Killian Francois Xavier
35 Mercier Alixa 3002894291 SFSCR 1000563 Senior Argent Killian Francois Xavier
36 Cloutier Emily 3002701142 Beauport - Charlesbourg 1000741 Senior Argent Kilian Francois Xavier
37 Vezina Sammy-Jo 2000091416 St Marc 1000955 Senior Argent Killian Francois Xavier

10h30
10h40

38 Mainguy Isabelle 3001994297 Beauport - Charlesbourg 1000741 OR Viennoise Francois Xavier
39 Turcottte Meredith 3002652476 St-Romuald/St-Jean 1000565 OR Viennoise Francois Xavier
40 Lacasse Etienne 3002593865 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 OR Viennoise Émilie-Julie Mercier
41 Rhéaume-Gagnon Alexane 3002726790 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 OR Viennoise Francois Xavier
42 Jacob Émie 3002407955 De la Capitale 1000547 OR Viennoise Jonathan Pelletier

11h
42 Latreille Yanna 3002293367 St-Etienne 1001150 OR Viennoise Francois Xavier
43 Lacasse Angelique 3002771792 Donnacona 1000536 OR Viennoise Jonathan Pelletier
44 Bernier Maxim 3002445027 Ste-Croix 1001152 OR Viennoise Francois Xavier
45 Richard Rose 3002485243 De la Capitale 1000547 OR Viennoise Francois Xavier

11h15
46 Grenier Frédérick 3002619805 Beauport - Charlesbourg 1000741 OR Westminster Francois Xavier
47 Leblanc Laura 3002835705 Beauport - Charlesbourg 1000741 OR Westminster Jonathan Pelletier
48 Latreille Yanna 3002293367 St-Etienne 1001150 OR Westminster Francois Xavier
49 Defoy Sabrina 3002185754 St-Etienne 1001150 OR Westminster Francois Xavier
50 Jacob Émie 3002407955 De la Capitale 1000547 OR Westminster Jonathan Pelletier
51 Fauchon Rosalie 3002510042 Abenakis 1001170 OR Westminster Francois Xavier
52 Fauchon Émilie 3002468142 Abenakis 1001170 OR Westminster Francois Xavier

11h40
53 Lacasse Etienne 3002593865 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 OR Quickstep Émilie-Julie Mercier
54 Rhéaume-Gagnon Alexane 3002726790 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 OR Quickstep Francois Xavier
55 Olivier Cloey 3002616495 Beauport - Charlesbourg 1000741 OR Quickstep Jonathan Pelletier
56 Richard Rose 3002485243 De la Capitale 1000547 OR Quickstep Francois Xavier
57 Morin Magalie 30024193044 Drummond/St Cyrille 1001236 OR Quickstep Kevin Bisson

12h
58 Lacasse Angelique 3002771792 Donnacona 1000536 OR Quickstep Jonathan Pelletier
59 Fréchette Marilou 3002768215 De la Capitale 1000547 OR Quickstep Francois Xavier
60 Fauchon Rosalie 3002510042 Abenakis 1001170 OR Quickstep Francois Xavier
61 Racine Léonie 3002749366 Beauport - Charlesbourg 1000741 OR Quickstep Jonathan Pelletier
62 Fauchon Émilie 3002468142 Abenakis 1001170 OR Quickstep Francois Xavier

12h20
63 Defoy Sabrina 3002185754 St-Etienne 1001150 OR Tango Argentin Francois Xavier
64 Garneau Laurence 3002619320 Beauport - Charlesbourg 1000741 OR Tango Argentin Jonathan Pelletier
65 Lajoie Sarah 3002401411 Duberger-Les-Saules 1001044 OR Tango Argentin Francois Xavier
66 Turcottte Meredith 3002652476 St-Romuald/St-Jean 1000565 OR Tango Argentin Francois Xavier

12h35
67 Vallée Mélissa 3002254612 Ancienne-Lorette 1000747 OR Samba argent Jonathan Pelletier
68 Bernier Maxim 3002445027 Ste-Croix 1001152 OR Samba argent Francois Xavier
69 Bélanger Karianne 3002540153 Beauport - Charlesbourg 1000741 OR Samba argent Jonathan Pelletier
70 Laflamme Jade 3002474695 Elan 1000748 OR Samba argent Francois Xavier

12h50
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13h
71 Cossette Maithée 3002382212 Victoriaville 1000884 Diamant Ravensburger SOLO
72 Gosselin Yasmina 3002233162 Drummond/St Cyrille 1001236 Diamant Ravensburger Kevin Bisson
73 Normand Anne-Louise 3002207084 Laval 1000545 Diamant Ravensburger Francois Xavier
74 Beaucage Dominique 3002006050 Laval 1000545 Diamant Ravensburger Jonathan Pelletier
75 Côté Marianne 3002390869 Drummond/St Cyrille 1001236 Diamant Ravensburger Kevin Bisson
76 Allard Audrey 3002163427 Ancienne-Lorette 1000747 Diamant Ravensburger Jonathan Pelletier
77 Houle Alexandra 2002797367 Drummond/St Cyrille 1001236 Diamant Ravensburger Kevin Bisson

13h25
78 Savard Genevieve 3002147583 Mont St Hilaire 1001100 Diamant Ravensburger Mathieu Rainville
79 Gans Madeleine 3002748766 St-Jérôme 1000729 Diamant Ravensburger Francois Xavier
80 Simoneau Chloé 3002461128 St-Hyacinthe 1000564 Diamant Ravensburger Kevin Bisson
81 Pelletier Stéphanie 3002004285 Capitale 1000547 Diamant Ravensburger Jonathan Pelletier
82 Chamberland Cindy 3002522048 St-Romuald/St-Jean 1000565 Diamant Ravensburger Francois Xavier
83 Rhéaume Laurence 3002134723 Beauport 1000741 Diamant Ravensburger Jonathan Pelletier
84 Anger Rosalie 3002575275 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 Diamant Ravensburger Francois Xavier

13h45
85 Cossette Maithée 3002382212 Victoriaville 1000884 Diamant Tango Romantica SOLO
86 Pelletier Stéphanie 3002004285 Capitale 1000547 Diamant Tango Romantica Francois Xavier
87 Allard Audrey 3002163427 Ancienne-Lorette 1000747 Diamant Tango Romantica Jonathan Pelletier
88 Arsenault Gabrielle 3002352723 Duberger/Les Saules 1001044 Diamant Tango Romantica Francois Xavier
89 Savard Genevieve 3002147583 Mont St Hilaire 1001100 Diamant Tango Romantica Mathieu Rainville
90 Beaucage Noémie 3002101391 Laval 1000545 Diamant Tango Romantica Jonathan Pelletier
91 Verret Kim 0000398418 Capitale 1000547 Diamant Tango Romantica Francois Xavier
92 Landry Audrey 3002371183 De la Capitale 1000547 Diamant Tango Romantica Francois Xavier

14h15
93 Cossette Maithée 3002382212 Victoriaville 1000884 Diamant Polka SOLO
94 Pelchat Heidi 3002213453 Drummond/St Cyrille 1001236 Diamant Polka Kevin Bisson
95 Houle Alexandra 2002797367 Drummond/St Cyrille 1001236 Diamant Polka Kevin Bisson
96 Arsenault Gabrielle 3002352723 Duberger/Les Saules 1001044 Diamant Polka Francois Xavier

14h30
97 Poirier Élisabeth 3002490103 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 Diamant Rhumba Francois Xavier
98 Lizotte Mélanie 3002357185 Charlesbourg 1000531 Diamant Rhumba Jonathan Pelletier
99 Gagnon-Bourget Dominique 0000387724 Ancienne-Lorette 1000747 Diamant Rhumba Jonathan Pelletier

100 Massicotte Julie 3002485470 Charny 1001176 Diamant Rhumba Francois Xavier
101 Beaucage Dominique 3002006050 Laval 1000545 Diamant Rhumba Jonathan Pelletier

14h50
102 Chamberland Cindy 3002522048 St-Romuald/St-Jean 1000565 Diamant Rhumba Francois Xavier
103 Fournier Andréanne 0000590418 Ancienne-Lorette 1000747 Diamant Rhumba Jonathan Pelletier
104 Turgeon Laurianne 3002436421 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 Diamant Rhumba Jonathan Pelletier
105 Rhéaume Caroline 200255522 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 Diamant Rhumba Francois Xavier
106 Veilleux Rose-Ann 3002274242 Ancienne-Lorette 1000747 Diamant Rhumba Jonathan Pelletier
107 Leblanc Nora 3002532916 Perce Neige 1001126 Diamant Rhumba Jonathan Pelletier

15h10
108 Valiquette Lauréane 3002129997 Mont St Hilaire 1001100 Diamant Autrichienne Mathieu Rainville
109 Sirois Élizabeth 3002203685 St-Étienne 1001150 Diamant Autrichienne Jonathan Pelletier
110 Brisebois Laurie-Ève 3002005998 Laval 1000545 Diamant Autrichienne Jonathan Pelletier

15h15 Fin session test

Rechauffement

Rechauffement

Rechauffement

Rechauffement

Rechauffement

Rechauffement

Rechauffement


	Feuil1

